

**PASIŪLYMAS
DĖL GARSO ĮRANGOS PROGRAMŲ GAMYBAI
PIRKIMO**

2017 m. spalio 22 d. Nr. 1
Vilnius

Tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB Norana
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Taikos g. 85-34, LT-05215 Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorius Kęstutis Račkauskas
Telefono numeris	863363638
El. pašto adresas	info@norana.lt

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - atviro konkurso skelbime, paskelbtame CVP IS;
 - kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

3. Mes siūlome :

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato Vnt.	Prekių kiekis	Kaina 1 vnt. € be PVM	Visa kaina € be PVM
1	Mikrofono kapsulė mikrofonui A tipo	Vnt.	5	€482.00	€2,410.00
2	Mikrofono kapsulė mikrofonui B tipo	Vnt.	11	€474.00	€5,214.00
3	Mikrofono kapsulė mikrofonui C tipo	Vnt.	2	€474.00	€948.00
4	Mikrofoninis stiprintuvas mikrofonui	Vnt.	12	€440.00	€5,280.00
5	Vėjo apsauga mikrofonui	Vnt.	20	€44.00	€880.00
6	Specialus mikrofono stovas skirtas mikrofonui :				
6.1	Mikrofoninio stovo padas	Vnt.	12	€111.00	€1,332.00
6.2	Mikrofoninio stovo strypas A tipo	Vnt.	16	€58.00	€928.00
6.3	Mikrofoninio stovo strypas B tipo	Vnt.	8	€68.00	€544.00
6.4	Aktyvinis ilginimo vamzdelis A tipo	Vnt.	8	€414.00	€3,312.00
6.5	Aktyvinio ilginimo vamzdelis B tipo	Vnt.	4	€402.00	€1,608.00
6.6	Lankstus sujungimas A tipo	Vnt.	6	€88.00	€528.00
6.7	Lankstus sujungimas B tipo	Vnt.	6	€65.00	€390.00

7	Profesionalios ausinės su mikrofonu	Vnt.	1	€365.00	€365.00
8	Garso monitorius įgarsinimui	Vnt.	4	€2,130.00	€8,520.00
9	Mikrofonas įrašams	Vnt.	6	€265.00	€1,590.00

Pasiūlymo kaina be PVM yra €33,849.00 Trisdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt devyni eurai 00 ct

21 procentas PVM yra €7,108.29 Septyni tūkstančiai vienas šimtas aštuoni eurai 29 ct
visa pasiūlymo kaina su PVM yra €40,957.29 Keturiasdešimt tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt septyni eurai 29 ct

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Patvirtiname, kad pasiūlymas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus:

Konfidencialumo informacija

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:^[1]

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra pateiktas (nurodyti lapo numerį)

direktorius *Kęstutis Rorštauskas* *Rorštas*



^[1] Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba visas pasiūlymas.